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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan
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BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01025005 - Islam dalam Disiplin Ilmu / IDI

: 6C

Jadwal Kuliah R.RE103 Selasa  14:40-16:30

TATAP
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Dosen :  - AMIRULLAH, S.Pd.I., MA.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

5 Mar 2024

pengantar dan kontrak perkuliahan  34 AMIRULLAH

 2 Selasa

19 Mar 2024

kedudukan ilmu dalam Islam  34 AMIRULLAH

 3 Selasa

26 Mar 2024

Perkembangan tradisi keilmuan  32 AMIRULLAH

 4 Selasa

2 Apr 2024

 34 AMIRULLAH

 5 Selasa

23 Apr 2024

Metodologi Ilmu  29 AMIRULLAH

 6 Selasa

30 Apr 2024

konsep dan prinsip integrasi ilmu  29 AMIRULLAH

 7 Selasa

21 Mei 2024

 30 AMIRULLAH

 8 Selasa

28 Mei 2024

Integrasi Ilmu dalam konsep Berpikir  33 AMIRULLAH

Misi profetik ilmu

Paradigma dan tehnik integrasi ilmu
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 9 Selasa

4 Jun  2024

Integrasi ilmu dalam diri manusia  33 AMIRULLAH

 10 Selasa

11 Jun  

2024

Integrasi Ilmu dalam Kehidupan Masyarakat  29 AMIRULLAH

 11 Selasa

25 Jun  

2024

Presentasi integrasi Materi PGSD dengan Islam  33 AMIRULLAH

 12 Selasa

2 Jul 2024

 34 AMIRULLAH

 13 Selasa

9 Jul 2024

Presentasi hasil artikel integrasi Islam dan Ilmu 

Keprodian 1

 34 AMIRULLAH

 14 Selasa

23 Jul 2024

Presentasi tugas penulisan artikel integrasi islam dan 

Ilmu keprodian

 34 AMIRULLAH

 15 Selasa

30 Jul 2024

Presentasi hasil penulisan artikel integrasi Islam dan 

ilmu keprodian

 34 AMIRULLAH

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

AMIRULLAH, S.Pd.I., MA.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

1 Agustus 2024

Presentasi tugas akhir penulisan artikel integrasi Islam 
dan keprodian
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NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : AMIRULLAH, S.Pd.I., MA.

%

HADIR

TOT

HADIR
5 Mar 2024 19 Mar 2024 26 Mar 2024 2 Apr 2024 23 Apr 2024 30 Apr 2024 21 Mei 2024 28 Mei 2024 4 Jun  2024 11 Jun  202425 Jun  2024 2 Jul 2024 9 Jul 2024 23 Jul 2024 30 Jul 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2101025003 LILIS HASYA DINI AHSANAH 10  67V V X V V X V V X X X V V V V

 2 2101025008 TRI PUTRA JAGAT SATRIO 13  87V V X V V V X V V V V V V V V

 3 2101025009 INNAYAH RAHMA SAFIRA 14  93V V V V V X V V V V V V V V V

 4 2101025021 VELLISA KHOTIJAH 14  93V V V V X V V V V V V V V V V

 5 2101025026 INTAN SULISTYA 13  87V V V V X V V X V V V V V V V

 6 2101025033 JASMINE LATHIFAH RAHMAN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2101025046 AZLIA ANUGERAH PUTRI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2101025060 MUTIARA APRILLIZA KARTINI 14  93V V V V X V V V V V V V V V V

 9 2101025065 LAYLA NAJMA NURFAND 14  93V V V V V V V V V X V V V V V

 10 2101025066 NISAA NUR INSYIRA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2101025082 NANDINI ARIESKA PUTRI 14  93V V V V V V X V V V V V V V V

 12 2101025085 RIFANA DAMAYANTI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2101025086 DHYTA SYAFIRA NUR ZAHRA KUSWANDI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2101025093 NAILA NURHANA SARI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2101025120 DELLA HAVILAH 14  93V V V V X V V V V V V V V V V

 16 2101025127 ANNISA AULIA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2101025162 NAJWA APRILIANI AZAHRA 14  93V V V V V X V V V V V V V V V

 18 2101025172 MONICA RISTIANTITA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2101025175 YUNITA NURAINI 14  93V V V V V V X V V V V V V V V

 20 2101025186 HEZRA RINDIYASTIKA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2101025191 SIFA DAMAYANTI TINAMBUNAN 14  93V V V V X V V V V V V V V V V
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Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2101025194 KHAILA SYAFITRI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2101025195 NAJWA NURSABRINA MAHDIYYAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2101025205 SOYA AMELIA PUTRI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2101025216 PUTI CAHYA LUTFIA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2101025218 IZZATUR RIFQAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2101025239 DHEA RANAFAIRUZ NURFIKRISHIFA H. 14  93V V V V V V V V V X V V V V V

 28 2101025247 NURUL DIAN ARWULAN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2101025249 MUTIARA CHAELLA SALSABILA 14  93V V V V V V V V V X V V V V V

 30 2101025259 KAILA IKHTIARA QOLBI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2101025264 ANGGUN RIFKA PERTIWI 13  87V V V V V V X V V X V V V V V

 32 2101025265 VINI OKTAVIANI 14  93V V V V V X V V V V V V V V V

 33 2101025311 MARSANDA DESY FITRIA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 34 2101025326 BUNGA FAZRIANI HAKIM 14  93V V V V V X V V V V V V V V V

 34,00Jumlah hadir :  34  32  34  29  29  30  33  33  29  33  34  34  34  34
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Islam dalam Disiplin Ilmu / IDI

6C
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PGSD

AMIRULLAH, S.Pd.I., MA.

( 25 % ) ( 45 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2023/2024

N.Aktif

 1 2101025003 LILIS HASYA DINI AHSANAH  80

 2 2101025008 TRI PUTRA JAGAT SATRIO  80 85  79 80 A 80.55

 3 2101025009 INNAYAH RAHMA SAFIRA  77 85  78 85 B 79.85

 4 2101025021 VELLISA KHOTIJAH  78 85  79 85 A 80.55

 5 2101025026 INTAN SULISTYA  89 85  85 85 A 86.00

 6 2101025033 JASMINE LATHIFAH RAHMAN  88 85  79 85 A 83.05

 7 2101025046 AZLIA ANUGERAH PUTRI  79 85  83 85 A 82.60

 8 2101025060 MUTIARA APRILLIZA KARTINI  78 85  79 85 A 80.55

 9 2101025065 LAYLA NAJMA NURFAND  79 85  82 85 A 82.15

 10 2101025066 NISAA NUR INSYIRA  79 85  79 85 A 80.80

 11 2101025082 NANDINI ARIESKA PUTRI  78 85  79 85 A 80.55

 12 2101025085 RIFANA DAMAYANTI  80 85  79 85 A 81.05

 13 2101025086 DHYTA SYAFIRA NUR ZAHRA KUSWANDI  79 85  82 85 A 82.15

 14 2101025093 NAILA NURHANA SARI  88 85  83 85 A 84.85

 15 2101025120 DELLA HAVILAH  65 85  85 85 A 80.00

 16 2101025127 ANNISA AULIA  89 85  79 85 A 83.30

 17 2101025162 NAJWA APRILIANI AZAHRA  82 85  82 85 A 82.90

 18 2101025172 MONICA RISTIANTITA  79 85  83 85 A 82.60

 19 2101025175 YUNITA NURAINI  79 85  79 85 A 80.80

 20 2101025186 HEZRA RINDIYASTIKA  77 85  79 85 A 80.30

 21 2101025191 SIFA DAMAYANTI TINAMBUNAN  79 85  82 85 A 82.15

 22 2101025194 KHAILA SYAFITRI  79 85  79 85 A 80.80

 23 2101025195 NAJWA NURSABRINA MAHDIYYAH  85 85  79 85 A 82.30

 24 2101025205 SOYA AMELIA PUTRI  88 85  79 85 A 83.05

 25 2101025216 PUTI CAHYA LUTFIA  80 85  79 85 A 81.05

 26 2101025218 IZZATUR RIFQAH  79 85  79 85 A 80.80

 27 2101025239 DHEA RANAFAIRUZ NURFIKRISHIFA H.  81 85  83 85 A 83.10
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 28 2101025247 NURUL DIAN ARWULAN  87 85  79 85 A 82.80

 29 2101025249 MUTIARA CHAELLA SALSABILA  82 85  79 85 A 81.55

 30 2101025259 KAILA IKHTIARA QOLBI  79 85  79 85 A 80.80

 31 2101025264 ANGGUN RIFKA PERTIWI  88 85  79 85 A 83.05

 32 2101025265 VINI OKTAVIANI  78 85  79 85 A 80.55

 33 2101025311 MARSANDA DESY FITRIA  83 85  82 85 A 83.15

 34 2101025326 BUNGA FAZRIANI HAKIM  79 85  79 85 A 80.80

AMIRULLAH, S.Pd.I., MA.

Ttd


